АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2025 г.                                      с. Малиново                                                            № 3-па

О внесении изменений в   Положение « О порядке и условиях предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением « Малиновский информационно-досуговый центр», утвержденное  постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2020 г № 58/1-па

	         В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малиновского сельского поселения,
                       администрация Малиновского сельского поселения,
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]           1. Внести  в  Положение « О порядке и условиях предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением « Малиновский информационно-досуговый центр», утвержденное  постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2020 г № 58/1-па (далее - Положение),  следующие изменения:

           1.1. абзац первый пункта 4 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
«- участники СВО, а также  члены их семей – бесплатно, при предъявлении удостоверяющего документа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                               О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin